ANDREIA CARDOSO
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LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - Sao
Leopoldo - RS - CEP 93115380

Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Cadigo Qtde UN VL. Unit. VI. Total

7655 CUIA COLORIDA LISA 1 UN 29,90 29,90

7706 BOMBA CHIMARRAO 1 UN 15,00 15,00
520 BARICHELLO

8857 PAPEL ALUMINIO GR 1PC 12,90 12,90
4MX45CM R.42087

7647 706R - TRUCK 1 UN 2490 24,90
CACAMBA C/
BLOCOS-COD.
EAN13
7898916473611

9019 SAND.HAV BRASIL 1 UN 54,90 54,90
PRETO TAM.39/0

8416 CARTELA BONECAC 1 UN 19,90 19,90
ACESSORIOS

7013  AVIAO PLAST 1PC 19,90 19,90
JATINHO EXECUTIVO
R.534/35349

7532 BRINCO 1 UN 19,90 19,90
PENDURADO FESTA
STRASS

8046 CANECA VIDRO 1 UN 59,90 59,90
METALIC TEMAS -
GRANDE AMIGO

8299 FERRO DE SOLDA 1 UN 38,00 38,00
40WTS 220V AR0241
STARTOOLS

7327 VELA ROSA BEBE N 1 UN 6,00 6,00
8 -(3244)

7319 VELA ROSA BEBE N 1 UN 6,00 6,00
0-(3236)

8824 ISACARE BOTANIC 1PT 4,90 4,90
LIXA P/ UNHA 6
UNIDADES$

7653 831 - KIT BELEZA 1PC 29,90 29,90
DAS
PRINCESAS(BLISTER
)-COD. EAN13
7898916474144

7092 GSBR-50 GARFO 1 UN 5,50 5,50
SOBREMESA
BRANCO 20 X 50

7104 PRBR-18 PRATO 1 UN 4,00 4,00
PLASTICO 18 CM
BRANCO 50 X 10

8687 FITA PARA 1 UN 9,90 9,90
EMPACOTAMENTO
SCOTCH 5802
TRANSP. 45MMX45M.
PCT.C/04
HB004031199 - 3M

8861 MARCADOR 1 UN 4,00 4,00
PERMANENTE C/12
R.101222/20222

9066 CX. MARCADOR 1 UN 4,00 4,00
PERMANENTE C/12
FO 272219/20/22
FUTURO

8206 APONTADOR C 1 UN 3,90 3,90
RESERVATORIO E
BORRACHA

8497 KIT FITA CORRETIVA 1PC 4,50 4,50
C/06 3,5MX0,5CM
R.HE40504/51742

8677 SACOLA PAPEL 1PC 9,90 9,90
PRESENTE
18X23X8CM GLITTER
YM2415-S

7163 SACOLA 18 NATAL 1PC 5,00 5,00
311

7310 VELABRANCON 1 - 1 UN 6,00 6,00
(892)

8934 OCULOS DE SOL 1 UN 30,00 30,00
SORTIDOS ADULTO

6584 TIARA FINA COLRS 1 UN 7,00 7,00

7980 RELOGIO DIGITAL 1 UN 30,00 30,00
INFANTIL

8931 RELOGIO 1 UN 45,00 45,00
MASCULINO
EMBORRACHADO

6410 RELOGIO 1 UN 50,00 50,00
MASCULINO
EMBORRACHADO
2X1

8931 RELOGIO 1 UN 45,00 45,00
MASCULINO
EMBORRACHADO



8816

8542

8938
6337

6337

8810

8403

8674
6511

7480
8451
6668

8744
8931

7649

8902

8612

8612

8910
7685

8846

8950

7148

8612

PORTA RETRATO
10X15 AMOR VERT
MEIA P/BEBE
ANTIDERRAPANTE
C/GUIZO
R.576123/32961
NANINHA BICHINHOS
PR 10X15 POPULAR
COM ACETATOYW
PR 10X15 POPULAR
COM ACETATOYW
PAINEL RETRATO
DUPLO 10X15 AMO
CONJUNTO COPO
FLORIDA
TRANSPARENTE C 6
UNI

KIT INFANTIL

PANO DE PRATO
ATUALIADO

PANO DE PRATO
BATOM CONFORT
MATTE 3,8G

COLA P/UNHA
POSTICA C/12
R.WX284/92842
UNHA POSTICA
RELOGIO
MASCULINO
EMBORRACHADO
531- CASA DOS
SONHOS MISS JOY-
COD EAN
7898916474380
RABICO MEIA PQN
COLORIDOKITC 6
UNDS

CABO AUXILIAR
MUNIDO DE
CONEXAO, MARCA
HMASTON REF:RX-
02

CABO AUXILIAR
MUNIDO DE
CONEXAO, MARCA
HMASTON REF:RX-
02

EXTRATOR DE
CUTICULA
PULSEIRA PINGENT
PRATA

PCT. ABRACADEIRA
NYLON C/100
2,5X150MM WX-2189
WINMAX

CORDA P/ VARAL
10MT GM1179 MS
UTILIDADES
CADEADO
IMPORTADO 40MM
PADLOCK ULTRA
REF. PA-40

CABO AUXILIAR
MUNIDO DE
CONEXAO, MARCA
HMASTON REF:RX-
02

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO
Cartdo Débito P.O.S.
Consulte pela Chave de Acesso em

—_

—_

UN

PC

UN
PC

PC

UN

UN

UN
UN

UN
PC
PC

UN
UN

UN

UN

PC

PC

PC
UN

UN

UN

PC

PC

14,90

19,90

15,00
7,00

7,00
19,90

49,90

7,00
6,00

4,90
12,00
6,00

7,00
45,00

54,90

3,90

20,00

20,00

8,00
14,90

8,00

8,00

29,90

20,00

14,90

19,90

15,00
7,00

7,00
19,90

49,90

7,00
6,00

4,90
12,00
6,00

7,00
45,00

54,90

3,90

20,00

20,00

8,00
14,90

8,00

8,00

29,90

20,00

54
1.014,80
0,00
0,00
1.014,80

VALOR PAGO R$

1.014,80

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4324 1218 9328 1300 0185 6501 0000 0004 7710 0001 3455

NFC-e n2477 Série 10 25/12/2024 15:24:18
Protocolo autorizagdo: 243241552665973
Data autorizagéo: 25/12/2024 15:24:19

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA
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